各    位

2022年 5月 10 日

会 社 名  ダイニック株式会社

代表者名   代表取締役社長 山田 英伸

（コード番号 3551 東証スタンダード）

問合せ先 取締役財務部門統括 新家 隆

（TEL．03－5402－3132）

業績予想の修正に関するお知らせ

2021 年５月 17 日に公表しました 2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）の業績予想につき

まして、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

（１）2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2022年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

37,000
百万円

900
百万円

1,100
百万円

800
円 銭

94.40

今回修正予想（Ｂ） 38,900  1,400 1,600 950 112.10

増減額（Ｂ－Ａ） 1,900 500 500 150 ―

増 減 率 （ ％ ） 5.1 55.6 45.5 18.8 ―

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期） 35,865 849 968 925 109.17

（２）2022年３月期通期個別業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2022年３月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

27,000
百万円

1,100
百万円

800
円 銭

94.40

今回発表予想（Ｂ） 28,400 1,650 1,250 147.50

増減額（Ｂ－Ａ） 1,400 550 450 ―

増 減 率 （ ％ ） 5.2 50.0 56.3 ―

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期） 25,493 1,074 764 90.10

user
新規スタンプ

（３）業績予想の修正理由

  2022 年３月期通期の業績につきましては、海外市場を中心に市況が想定以上に回復してきたこと、前年度

に大きく落ち込んだ展示会等のイベント需要の回復、新製品による市場での拡販に加え、経費節減や原価低

減活動等が相まって、利益が前回予想を上回る見込みとなりましたので連結及び個別の業績予想をそれぞれ

上方修正いたします。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。